
 

Elektrodo valymas  
Skirta PureSpa Jet & Bubble Deluxe 

 

Kad elektrodas veiktų optimaliai, būtina reguliariai valyti elektrodą. Vykdykite 
toliau pateiktas instrukcijas.  

 

 1 veiksmas: Išjunkite siurblį ir ištraukite laidą iš kištukinio lizdo. 

 2 veiksmas: Atsukite kasetės korpusą nuo sieninės angos (kubilo viduje) ir 

naudokite pridedamus kištukus, kad uždengtumėte išleidimo angas, kad 

išvengtumėte vandens nutekėjimo. 

 3 veiksmas: Naudodami Phillips atsuktuvą atsukite keturis varžtus nuo 

skaidraus dangčio. Nuimkite dangtį. (žr. 1 ir 2 paveikslėlį) 

 4 veiksmas: atjunkite elektrodą. Atsukite elektrodo veržlę sukdami prieš 

laikrodžio rodyklę naudodami pridedamą įrankį. (žr. paveikslėlį 3 ir 4) 

 5 veiksmas: Išimkite elektrodą ir jį visą panardinkite į indelį su actu. (žr. 

paveikslėlį 5 ir 6) 

 6 veiksmas: Palikite titano plokšteles panardintas į actą bent 1 valandą. 

Didesnio užteršimo (nuosėdų) atveju rekomenduojame palikti per naktį. 

Nuplaukite elektrodą po stipresne vandens srove (pvz., sodo žarna, po 

akumuliatoriumi). 

 7 veiksmas: Norėdami iš naujo sumontuoti elektrodą, atlikite veiksmus 

atvirkštine tvarka.  

 

 
Jei problema išlieka, susisiekite su mumis el. pašto adresu: 

servis@intexcorp.cz. Mūsų klientų aptarnavimo skyrius pasiruošęs jums padėti. 
 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 


